

1. Rendiconto finanziario

Entrate

Entrate

	GESTIONE DI COMPETENZA						GESTIONE DEI RESIDUI						GESTIONE CASSA	
	PREVISIONI			SOMME ACCERTATE			Scostamento	Iniziali	Variazioni	Riscossi	Da Riscuotere	Residui Finali	Tot. Inc.	
	Iniziali	Variazioni	Definitive	Riscosse	Da riscuotere	Totale								
TITOLO I - ENTRATE CORRENTI														
ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI														
Quote iscrizioni	€ 2.311.500,00		€ 2.311.500,00	€ 2.121.220,00	€ 187.600,00	€ 2.308.820,00	-€ 2.680,00	€ 953.137,35	€ 6.570,37	€ 323.589,75	€ 636.117,97	€ 823.717,97	€ 2.444.809,75	
Quote nuovi iscritti	€ 67.000,00		€ 67.000,00	€ 66.263,00		€ 66.263,00	-€ 737,00	€ 147,00			€ 147,00	€ 147,00	€ 66.263,00	
Tasse iscrizioni	€ 90.000,00		€ 90.000,00	€ 89.010,00		€ 89.010,00	-€ 990,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 89.010,00	
Totale entrate contributive a carico degli iscritti	€ 2.468.500,00		€ 2.468.500,00	€ 2.276.493,00	€ 187.600,00	€ 2.464.093,00	-€ 4.407,00	€ 953.284,35	€ 6.570,37	€ 323.589,75	€ 636.264,97	€ 823.864,97	€ 2.600.082,75	
ENTRATE PER INIZIATIVE CULTURALI ED AGGIORNAMENTI PROFESSIONALI														
Corsi di aggiornamento		€ -	€ -	€ -		€ -	€ -	€ -					€ -	
Totale entrate per iniziative culturali ed aggiornamenti professionali	€ -		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -					€ -	
QUOTE DI PARTECIPAZIONE ISCRITTI ONERE PARTICOLARI GESTIONI														
Rilascio tessere	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	€ -	€ -					€ -	
Certificati e trasferimenti	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	€ -	€ -					€ -	
Totale quote di partecipazione iscritti onere particolari gestioni	€ -		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -					€ -	
TRASFERIMENTI CORRENTI														
Trasferimenti correnti														
Totale trasferimenti correnti														
ENTRATE DA VENDITA BENI E PRESTAZIONI SERVIZI														
Vendita pubblicazioni													€ -	
Totale entrate da vendita beni e prestazioni servizi													€ -	
REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI														
Interessi attivi	€ 36.000,00	€ -	€ 36.000,00	€ 87,58	€ 26.225,74	€ 26.313,32	-€ 9.686,68	€ 17.569,80	€ 798,63	€ 18.368,43		€ 26.225,74	€ 18.456,01	
Totale redditi e proventi patrimoniali	€ 36.000,00		€ 36.000,00	€ 87,58	€ 26.225,74	€ 26.313,32	-€ 9.686,68	€ 17.569,80	€ 798,63	€ 18.368,43		€ 26.225,74	€ 18.456,01	
POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE USCITE CORRENTI														
Recuperi e rimborsi	€ 20.000,00	€ -	€ 20.000,00	€ 11.683,33		€ 11.683,33	-€ 8.316,67	€ 410,68		€ 110,00	€ 300,68	€ 300,68	€ 11.793,33	
Totale poste correttive e compensative uscite correnti	€ 20.000,00		€ 20.000,00	€ 11.683,33	€ -	€ 11.683,33	-€ 8.316,67	€ 410,68	€ -	€ 110,00	€ 300,68	€ 300,68	€ 11.793,33	
ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI														
Entrate varie	€ 40.000,00	€ -	€ 40.000,00	€ 42.585,86		€ 42.585,86	€ 2.585,86	€ 14.060,00		€ 14.001,88	€ 58,12	€ 58,12	€ 56.587,74	
Totale entrate non classificabili in altre voci	€ 40.000,00		€ 40.000,00	€ 42.585,86	€ -	€ 42.585,86	€ 2.585,86	€ 14.060,00	€ -	€ 14.001,88	€ 58,12	€ 58,12	€ 56.587,74	
TOTALE TITOLO I - ENTRATE CORRENTI	€ 2.564.500,00		€ 2.564.500,00	€ 2.330.849,77	€ 213.825,74	€ 2.544.675,51	-€ 19.824,49	€ 985.324,83	€ 7.369,00	€ 358.070,06	€ 636.623,77	€ 850.449,51	€ 2.686.919,83	
TITOLO II - ENTRATE CONTO CAPITALE														
ALIENAZIONE DI IMMOBILI E DIRITTI REALI														
Alienazione immobili														
Totale alienazione immobili													€ -	

	GESTIONE DI COMPETENZA						GESTIONE DEI RESIDUI						GESTIONE CASSA
	PREVISIONI			SOMME ACCERTATE			Scostamento	Iniziali	Variazioni	Riscossi	Da Riscuotere	Residui Finali	Tot. Inc.
	Iniziali	Variazioni	Definitive	Riscosse	Da riscuotere	Totale							
ALIENAZIONE DI IMMOB.NI TECNICHE													
Vendita mobili ed arredi													
Totale alienazione di immobilizzazioni tecniche													
RISCOSSIONE DI CREDITI													
Riscossione credito													
Totale riscossione di crediti													
TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE													
Trasferimento													
Totale trasferimenti in conto capitale													
ASSUNZIONE DI MUTUI													
Assunzione mutuo													
Totale Assunzione di mutui													
ASSUNZIONE DI ALTRI DEBITI FINANZIARI													
Assunzione debito finanziario													
Totale assunzione di altri debiti finanziari													
TOTALE TITOLO II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE													
TITOLO III- PARTITE DI DI GIRO													
ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO													
Ritenute erariali	€ 220.000,00		€ 220.000,00	€ 207.939,91		€ 207.939,91	-€ 12.060,09	€ 44,29			€ 44,29	€ 44,29	€ 207.939,91
Ritenute previdenziali	€ 70.000,00		€ 70.000,00	€ 46.231,97		€ 46.231,97	-€ 23.768,03				€ -	€ -	€ 46.231,97
altre partite di giro	€ 20.000,00		€ 20.000,00	€ 91.937,79	€ 8.828,78	€ 100.766,57	€ 80.766,57	€ 4.464,97	-€ 0,04	€ 2.108,42	€ 2.356,51	€ 11.185,29	€ 94.046,21
IVA Split Payment	€ 150.000,00		€ 150.000,00	€ 80.203,09		€ 80.203,09	-€ 69.796,91				€ -	€ -	€ 80.203,09
TOTALE TITOLO III - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	€ 460.000,00	€ -	€ 460.000,00	€ 426.312,76	€ 8.828,78	€ 435.141,54	-€ 24.858,46	€ 4.509,26	-€ 0,04	€ 2.108,42	€ 2.400,80	€ 11.229,58	€ 428.421,18
TOTALE ENTRATE	€ 3.024.500,00		€ 3.024.500,00	€ 2.757.162,53	€ 222.654,52	€ 2.979.817,05	-€ 44.682,95	€ 989.834,09	€ 7.368,96	€ 358.178,48	€ 639.024,57	€ 861.679,09	€ 3.115.341,01
Disavanzo di amministrazione dell'esercizio	€ 754.926,00					€ 25.662,15							
TOTALE GENERALE	€ 3.779.426,00		€ 3.024.500,00	€ 2.757.162,53	€ 222.654,52	€ 3.005.479,20							

Uscite

TITOLO I - USCITE CORRENTI

USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE													
Gettoni riunioni Consiglio Direttivo e Collegio Revisori dei Conti	€ 19.200,00		€ 19.200,00	€ 12.180,00	€ 1.200,00	€ 13.380,00	-€ 5.820,00	€ 720,00		€ 720,00	€ -	€ 1.200,00	€ 12.900,00
Gettoni riunioni Commissioni di Albo	€ 15.700,00		€ 15.700,00	€ 11.040,00	€ 1.040,00	€ 12.080,00	-€ 3.620,00	€ 960,00		€ 960,00	€ -	€ 1.040,00	€ 12.000,00
Gettoni partecipazione Consiglio Nazionale, Congressi e Seminari	€ 5.000,00		€ 5.000,00		€ 450,00	€ 450,00	-€ 4.550,00			€ -	€ 450,00	€ -	
Rimborsi spese	€ 25.000,00		€ 25.000,00	€ 15.774,88	€ 1.253,30	€ 17.028,18	-€ 7.971,82	€ 800,00		€ 800,00	€ -	€ 1.253,30	€ 16.574,88
Gettoni e indennità attività Organi Direttivi e di controllo	€ 142.900,00		€ 142.900,00	€ 124.800,00	€ 10.958,00	€ 135.758,00	-€ 7.142,00	€ 2.430,00		€ 2.430,00	€ -	€ 10.958,00	€ 127.230,00
Gettoni e indennità attività Commissioni di Albo	€ 57.800,00		€ 57.800,00	€ 44.962,00	€ 950,00	€ 45.912,00	-€ 11.888,00	€ 710,00		€ 710,00	€ -	€ 950,00	€ 45.672,00
Assicurazioni organi statutari	€ 18.000,00		€ 18.000,00	€ 14.564,74		€ 14.564,74	-€ 3.435,26			€ -	€ -	€ -	€ 14.564,74
Assemblea annuale	€ 10.000,00		€ 10.000,00	€ 4.275,61	€ 894,36	€ 5.169,97	-€ 4.830,03	€ 200,01	-€ 200,01	€ -	€ 894,36	€ 4.275,61	
Totale uscite per gli organi dell'Ente	€ 293.600,00	€ -	€ 293.600,00	€ 227.597,23	€ 16.745,66	€ 244.342,89	-€ 49.257,11	€ 5.820,01	-€ 200,01	€ 5.620,00	€ -	€ 16.745,66	€ 233.217,23
ONERI PER IL PERSONALE IN SERVIZIO													
Stipendi e oneri riflessi	€ 326.000,00		€ 326.000,00	€ 268.183,10	€ 20.299,23	€ 288.482,33	-€ 37.517,67	€ 19.511,52		€ 19.511,52	€ -	€ 20.299,23	€ 287.694,62
Assicurazioni personale	€ 8.000,00		€ 8.000,00	€ 4.993,11	€ 472,12	€ 5.465,23	-€ 2.534,77	€ 586,05		€ 586,05	€ -	€ 472,12	€ 5.579,16
Fondo incentivazione	€ 114.700,00		€ 114.700,00	€ 78.294,37	€ 23.966,83	€ 102.261,20	-€ 12.438,80	€ 19.554,35	€ 2.046,18	€ 21.600,53	€ -	€ 23.966,83	€ 99.894,90
Corsi di formazione	€ 5.000,00		€ 5.000,00	€ 1.130,00	€ 1.844,18	€ 2.974,18	€ 2.025,82	€ 3.138,84	€ 34,20	€ 3.173,04	€ -	€ 1.844,18	€ 4.303,04
Lavoro temporaneo	€ 65.000,00		€ 65.000,00	€ 32.593,33	€ 6.406,67	€ 39.000,00	-€ 26.000,00	€ 12.021,08		€ 12.021,08	€ -	€ 6.406,67	€ 44.614,41
Totale oneri per il personale in servizio	€ 518.700,00	€ -	€ 518.700,00	€ 385.193,91	€ 52.989,03	€ 438.182,94	-€ 80.517,06	€ 54.811,84	€ 2.080,38	€ 56.892,22	€ -	€ 52.989,03	€ 442.086,13
USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI E SERVIZI													
Compenso per la riscossione	€ 68.000,00		€ 68.000,00	€ 46.716,72	€ 8.065,35	€ 54.782,07	-€ 13.217,93	€ 9.642,80	-€ 471,57	€ 9.171,23	€ -	€ 8.065,35	€ 55.887,95
Servizi legali	€ 77.800,00		€ 77.800,00	€ 35.227,67	€ 20.623,20	€ 55.850,87	-€ 21.949,13	€ 22.288,06		€ 22.288,06	€ -	€ 20.623,20	€ 57.515,73
Servizi contabili e fiscali	€ 42.000,00		€ 42.000,00	€ 35.048,54	€ 6.948,70	€ 41.997,24	-€ 2,76	€ 3.499,77		€ 3.499,77	€ -	€ 6.948,70	€ 38.548,31
Servizi vari e comunicazione	€ 32.200,00		€ 32.200,00	€ 2.472,86	€ 26.451,39	€ 28.924,25	-€ 3.275,75	€ 25.018,13	-€ 2.283,84	€ 22.734,49	€ -	€ 26.451,39	€ 25.207,35
Servizi informatici	€ 85.600,00		€ 85.600,00	€ 81.061,42	€ 1.753,70	€ 82.815,12	-€ 2.784,88	€ 5.011,13		€ 1.538,30	€ 3.472,83	€ 5.226,53	€ 82.599,72
Canoni di locazione, manutenzioni e riparazioni	€ 35.300,00		€ 35.300,00	€ 18.472,99	€ 6.088,28	€ 24.561,27	-€ 10.738,73	€ 5.513,86		€ 5.513,86	€ -	€ 6.088,28	€ 23.986,85
Acquisto tessere distintivi bolli	€ 4.000,00		€ 4.000,00	€ 2.312,75	€ 853,51	€ 3.166,26	-€ 833,74	€ 785,68		€ 785,68	€ -	€ 853,51	€ 3.098,43
Totale uscite per l'acquisto di beni e servizi	€ 344.900,00	€ -	€ 344.900,00	€ 221.312,95	€ 70.784,13	€ 292.097,08	-€ 52.802,92	€ 71.759,63	-€ 2.755,41	€ 65.531,39	€ 3.472,83	€ 74.256,96	€ 286.844,34
USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI													
Affitto luce riscaldamento condominio approvvigionamenti	€ 139.100,00		€ 139.100,00	€ 128.781,33	€ 2.859,18	€ 131.640,51	-€ 7.459,49	€ 3.167,44	-€ 84,33	€ 2.073,72	€ 1.009,39	€ 3.868,57	€ 130.855,05
Cancelleria e stampati	€ 25.000,00		€ 25.000,00	€ 5.071,83	€ 10.898,42	€ 15.970,25	-€ 9.029,75	€ 14.684,75	-€ 61,00	€ 14.623,75	€ -	€ 10.898,42	€ 19.695,58
Spese postali e telefoniche	€ 12.500,00		€ 12.500,00	€ 10.054,21	€ 2.431,97	€ 12.486,18	-€ 13,82	€ 649,78	-€ 58,61	€ 225,17	€ 366,00	€ 2.797,97	€ 10.279,38
Spese di pulizia	€ 36.000,00		€ 36.000,00	€ 22.082,00	€ 4.392,00	€ 26.474,00	-€ 9.526,00	€ 2.196,00		€ 2.196,00	€ -	€ 4.392,00	€ 24.278,00
Spese bancarie e di c/c postali	€ 2.000,00		€ 2.000,00	€ 806,90	€ 196,94	€ 1.003,84	-€ 996,16	€ 192,88		€ 192,88	€ -	€ 196,94	€ 999,78
Spese varie	€ 3.000,00		€ 3.000,00	€ 895,06	€ 721,02	€ 1.616,08	-€ 1.383,92			€ -	€ 721,02	€ 895,06	
Archiviazione e gestione documenti	€ 12.000,00		€ 12.000,00	€ 10.584,07	€ 1.118,06	€ 11.702,13	-€ 297,87	€ 11.685,96		€ 11.685,96	€ -	€ 1.118,06	€ 22.270,03
Totale uscite per funzionamento uffici	€ 229.600,00	€ -	€ 229.600,00	€ 178.275,40	€ 22.617,59	€ 200.892,99	-€ 28.707,01	€ 32.576,81	-€ 203,94	€ 30.997,48	€ 1.375,39	€ 23.992,98	€ 209.272,88
USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI													
Aggiornamenti professionali	€ 500.000,00		€ 500.000,00	€ 150.335,18	€ 214.323,48	€ 364.658,66	-€ 135.341,34	€ 568.535,24	-€ 13.161,15	€ 69.176,18	€ 486.197,91	€ 700.521,39	€ 219.511,36
Rivista "Infermiere oggi"	€ 30.200,00		€ 30.200,00	€ 11.911,56	€ 13.954,84	€ 25.866,40	-€ 4.333,60	€ 5.674,69	-€ 494,77	€ 5.179,92	€ -	€ 13.954,84	€ 17.091,48
Biblioteca	€ 105.000,00		€ 105.000,00	€ 89.515,54	€ 3.073,75	€ 92.589,29	-€ 12.410,71	€ 20.892,19	-€ 7.576,19	€ 80,00	€ 13.236,00	€ 16.309,75	€ 89.595,54
Promozione immagine (pubblicità)	€ 15.000,00		€ 15.000,00			€ -	-€ 15.000,00			€ -	€ -	€ -	€ -
Commissioni di studio e gruppi di lavoro	€ 176.640,00		€ 176.640,00	€ 21.933,34	€ 3.720,00	€ 25.653,34	-€ 150.986,66	€ 1.430,00		€ 1.430,00	€ -	€ 3.720,00	€ 23.363,34
Spese di rappresentanza	€ 2.000,00		€ 2.000,00	€ 1.538,68		€ 1.538,68	-€ 461,32	€ 660,00		€ 660,00	€ -	€ -	€ 2.198,68
Quote spettanti Federazione	€ 586.500,00	€ 16.065,00	€ 602.565,00	€ 585.854,00	€ 16.711,00	€ 602.565,00	€ -	€ 16.201,00		€ 16.201,00	€ -	€ 16.711,00	€ 602.055,00
Progetto qualità Ordine ISO 9000	€ 10.000,00		€ 10.000,00	€ 5.965,00	€ 3.678,00	€ 9.643,00	-€ 357,00	€ 3.008,50		€ 2.002,00	€ 1.006,50	€ 4.684,50	€ 7.967,00
Ufficio Stampa	€ 30.000,00		€ 30.000,00	€ 23.891,68	€ 4.778,32	€ 28.670,00	-€ 1.330,00			€ -	€ 4.778,32	€ 23.891,68	
Iniziative di solidarietà	€ 20.000,00		€ 20.000,00	€ 765,00	€ 19.235,00	€ 20.000,00	€ -	€ 20.000,00		€ 20.000,00	€ -	€ 19.235,00	€ 20.765,00
Posta elettronica certificata	€ 51.100,00		€ 51.100,00	€ 50.901,02		€ 50.901,02	-€ 198,98	€ 5.839,53		€ 5.839,53	€ -	€ -	€ 56.740,55
Spese elezioni Organi Direttivi	€ 90.000,00		€ 90.000,00	€ 37.787,08	€ 5.096,77	€ 42.883,85	-€ 47.116,15			€ -	€ -	€ 5.096,77	€ 37.787,08
Totale uscite per prestazioni istituzionali	€ 1.616.440,00	€ 16.065,00	€ 1.632.505,00	€ 980.398,08	€ 284.571,16	€ 1.264.969,24	-€ 367.535,76	€ 642.241,15	-€ 21.232,11	€ 120.568,63	€ 500.440,41	€ 785.011,57	€ 1.100.966,71

Uscite

	GESTIONE DI COMPETENZA						GESTIONE DEI RESIDUI						GESTIONE CASSA
	PREVISIONI			SOMME IMPEGNATE			Scostamento	Iniziali	Variazioni	Pagati	Da pagare	Residui Finali	Tot. Pag.
	Iniziali	Variazioni	Definitive	Pagato	Da pagare	Totale							
ONERI FINANZIARI													
Interessi passivi													
Totale oneri finanziari													
ONERI TRIBUTARI													
Inps Irap e altri tributi	€ 95.000,00		€ 95.000,00	€ 64.150,47	€ 15.337,02	€ 79.487,49	-€ 15.512,51	€ 13.879,67	-€ 160,00	€ 13.395,31	€ 324,36	€ 15.661,38	€ 77.545,78
Nettezza urbana	€ 13.000,00		€ 13.000,00	€ 7.249,98	€ 286,70	€ 7.536,68	-€ 5.463,32	€ 12.997,72		€ 12.997,72	€ -	€ 286,70	€ 20.247,70
Totale oneri tributari	€ 108.000,00	€ -	€ 108.000,00	€ 71.400,45	€ 15.623,72	€ 87.024,17	-€ 20.975,83	€ 26.877,39	-€ 160,00	€ 26.393,03	€ 324,36	€ 15.948,08	€ 97.793,48
POSTE CORRETTRIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORRENTI													
Rimborsi vari	€ 2.500,00		€ 2.500,00		€ 731,50	€ 731,50	-€ 1.768,50		€ 62,50		€ 62,50	€ 794,00	€ -
Totale poste correttive e compensative di entrate correnti	€ 2.500,00	€ -	€ 2.500,00	€ -	€ 731,50	€ 731,50	-€ 1.768,50	€ -	€ 62,50	€ -	€ 62,50	€ 794,00	€ -
USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI													
Fondo spese impreviste	€ 155.686,00	-€ 20.234,19	€ 135.451,81				-€ 135.451,81						
Totale uscite non classificabili in altre voci	€ 155.686,00	-€ 20.234,19	€ 135.451,81				-€ 135.451,81						
TRATTAMENTO FINE RAPPORTO													
Trattamento di fine rapporto	€ 20.000,00	€ 4.169,19	€ 24.169,19	€ 428,12	€ 23.741,07	€ 24.169,19	€ -	€ 265.282,60		€ 6.086,75	€ 259.195,85	€ 282.936,92	€ 6.514,87
Totale trattamento di fine rapporto	€ 20.000,00	€ 4.169,19	€ 24.169,19	€ 428,12	€ 23.741,07	€ 24.169,19	€ -	€ 265.282,60	€ -	€ 6.086,75	€ 259.195,85	€ 282.936,92	€ 6.514,87
ACCANTONAMENTO FONDO RISCHI E ONERI													
Rimborsor quote esattoria													
Totale accantonamento fondo rischi e oneri													
TOTALE TITOLO I - USCITE CORRENTI	€ 3.289.426,00	€ 0,00	€ 3.289.426,00	€ 2.064.606,14	€ 487.803,86	€ 2.552.410,00	-€ 737.016,00	€ 1.099.369,43	-€ 22.408,59	€ 312.089,50	€ 764.871,34	€ 1.252.675,20	€ 2.376.695,64
TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE													
ACQUISIZIONE DI BENI USO DUREVOLE ED IMMOBILI													
Ristrutturazione sede	€ 7.500,00		€ 7.500,00		€ 3.000,00	€ 3.000,00	-€ 4.500,00				€ -	€ 3.000,00	€ -
Totale acquisizione di beni di uso durevole ed immobili	€ 7.500,00	€ -	€ 7.500,00	€ -	€ 3.000,00	€ 3.000,00	-€ 4.500,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 3.000,00	€ -
ACQUISIZIONI DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE													
Acquisto mobili e arredi	€ 7.500,00		€ 7.500,00			€ -	-€ 7.500,00	€ 2.165,50	€ 85,40	€ 1.342,00	€ 908,90	€ 908,90	€ 1.342,00
Programmi e attrezzature	€ 15.000,00		€ 15.000,00	€ 5.050,27	€ 9.877,39	€ 14.927,66	-€ 72,34				€ -	€ 9.877,39	€ 5.050,27
Totale acquisizione di immobilizzazioni tecniche	€ 22.500,00	€ -	€ 22.500,00	€ 5.050,27	€ 9.877,39	€ 14.927,66	-€ 7.572,34	€ 2.165,50	€ 85,40	€ 1.342,00	€ 908,90	€ 10.786,29	€ 6.392,27
CONCESSIONI DI CREDITI ED ANTICIPAZIONI													
Depositi cauzionali						€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	€ -	€ -
Totale concessione di crediti		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
RIMBORSI DI MUTUI													
Rimborso mutuo													
Totale rimborsi di mutui													
RIMBORSI DI ANTICIPAZIONI PASSIVE													
Rimborso di anticipazione passiva													
Totale rimborso di anticipazioni passive													
ESTINZIONE DEBITI DIVERSI													
Estinzione debito													
Totale estinzione debiti diversi													
ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE													
Fondo spese elezioni													
Totale accantonamenti per spese future													
ACCANTONAMENTO PER RIPRISTINO INVESTIMENTI													
Accantonamento per ripristino investimenti													
Totale accantonamenti per spese future													
TOTALE TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE	€ 30.000,00	€ -	€ 30.000,00	€ 5.050,27	€ 12.877,39	€ 17.927,66	-€ 12.072,34	€ 2.165,50	€ 85,40	€ 1.342,00	€ 908,90	€ 13.786,29	€ 6.392,27

Uscite

	GESTIONE DI COMPETENZA						GESTIONE DEI RESIDUI						GESTIONE CASSA
	PREVISIONI			SOMME IMPEGNATE			Scostamento	Iniziali	Variazioni	Pagati	Da pagare	Residui Finali	Tot. Pag.
	Iniziali	Variazioni	Definitive	Pagato	Da pagare	Totale							
USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO													
Ritenute erariali	€ 220.000,00		€ 220.000,00	€ 176.688,13	€ 31.251,78	€ 207.939,91	-€ 12.060,09	€ 34.675,93		€ 34.675,93	€ -	€ 31.251,78	€ 211.364,06
Ritenute previdenziali	€ 70.000,00		€ 70.000,00	€ 40.441,76	€ 5.790,21	€ 46.231,97	-€ 23.768,03	€ 5.442,29		€ 5.442,29	€ -	€ 5.790,21	€ 45.884,05
Altre partite di giro	€ 20.000,00		€ 20.000,00	€ 60.046,15	€ 40.720,42	€ 100.766,57	€ 80.766,57	€ 32.237,44		€ 7.577,11	€ 24.660,33	€ 65.380,75	€ 67.623,26
IVA Split Payment	€ 150.000,00		€ 150.000,00	€ 76.549,70	€ 3.653,39	€ 80.203,09	-€ 69.796,91	€ 8.853,26		€ 8.853,26	€ -	€ 3.653,39	€ 85.402,96
TOTALE TITOLO III - USCITE PER PARTITE DI GIRO	€ 460.000,00	€ -	€ 460.000,00	€ 353.725,74	€ 81.415,80	€ 435.141,54	-€ 24.858,46	€ 81.208,92	€ -	€ 56.548,59	€ 24.660,33	€ 106.076,13	€ 410.274,33
TOTALE USCITE	€ 3.779.426,00	€ 0,00	€ 3.779.426,00	€ 2.423.382,15	€ 582.097,05	€ 3.005.479,20	-€ 773.946,80	€ 1.182.743,85	-€ 22.323,19	€ 369.980,09	€ 790.440,57	€ 1.372.537,62	€ 2.793.362,24
Avanzo di amministrazione dell'esercizio													
TOTALE GENERALE	€ 3.779.426,00		€ 3.779.426,00			€ 3.005.479,20							